
UCHWAŁA NR 932/211/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  Zespołu Szkół  Zawodowych 
i Ogólnokształcących w Woli 

 Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 58a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 
w Woli, ul. Poprzeczna 1a, Pani Lucynie Pękale,  na okres od 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


